JIS符号
低压电空减压阀
EVL Series
项   目 EVL－1050
使用流体 清洁压缩空气（相当于JIS B 8392-1 ：2012（ISO 8573-1 ：2010）［1 ：3 ：2］）
最高使用压力 160kPa
最低使用压力 140kPa
耐压

630
EVL Series
型号表示方法
型号表示方法
符号 内   容
输入信号
0 0-10V
1 0-5V
2 4-20mA或1-5VDC
3 10kΩ可变电阻或0-10V
选择项
电缆选择项
无符号 无
C11 附带1m
C13 附带3m
排气选择项
无符号 无
E1 注1 带φ8快插接头
附带支撑件选择项
无符号 无
B1 注1 地面安装型
B11 排气接头用地面安装型
L11 壁面安装型
符号 内   容
C11 电缆   1m
C13 电缆   3m
E1 带φ8快插接头
符号 内   容
B11 排气接头用地面安装型
L11 壁面安装型
符号 内   容
B1 地面安装型
输入信号A
选择项B
L11E1C11080EVL 1050
注1 ： 不能同时选择排气选择项“E1”与地面安装型“B1”。
●选择项单品型号
      ① 电缆/排气选择项
      ② 支撑件选择项
EV2000 - C11
EVD - B1
EVL - B11
型号选择时的注意事项
A